（第５条関係）

地域説明会開催結果報告書

平成２１年９月２８日

碧南市長 禰冝田 政信 殿

提出者 名  称 ゲンキー株式会社

所 在 地 福井県坂井市丸岡町下久米田 38 字 33 番

代表者名 代表取締役  藤永 賢一

電話番号（０７７６）６７－５２４０

碧南市特定規模小売店舗の地域貢献等に関する規程第５条の規程に基づき、下記のとお

り提出します。

記

店舗の名称 （仮称）ゲンキー碧南店

所在地 碧南市塩浜町二丁目１０番１ 外２４筆

開催日時 平成２１年９月２１日（月） 午後１時３０分～午後２時

開催場所 南部市民プラザ （碧南市塩浜町７丁目１３５番地）

説明者
ゲンキー㈱ 店舗開発部長  日暮 久美夫

㈱Eco&Eco          品川 達（事務手続担当）

出席者 １９名

質疑応答の状況 別紙１参照

説

明

会

の

概

要

備考 説明会資料（別紙２）

＜別紙１＞

意見・質問 回 答

ゲンキー㈱は上場しているのか。また、売

り上げ目標はどの程度なのか。

JASDAQ に上場しています。

売り上げ目標は、11 億円/月です。

販売品目の取扱割合はどの程度か。 医薬品 10％、日用雑貨 40％、一般食品 50％

程度を予定しています。今後、地域の特性

を把握した上で詳細を決めていきます。

販売品の中に、タバコや文具類はあるのか。 タバコは 30 銘柄あると思います。

文具類も販売する予定です。

地域貢献の一環としてとして商工会等に加

盟していただきたい。

どのような貢献策があるのかについては、

商工会等への加盟も含めて今後検討してい

きたい。

従業員やパートは、何人程度雇用するのか。

また、募集はいつから行なうのか。

40～50 名程度募集する予定です。

募集時期は、オープン 1 ヶ月前までには行

う予定です。

駐車場出入口において入出庫車両により、

渋滞等が発生しないようしていただきた

い。

オープン時等の特に混雑が予想される時期

については、円滑に来客車両を誘導するた

めに、各所に交通誘導員を配置する計画で

す。

荷さばき施設が住宅側にあることから、騒

音には十分に配慮していただきたい。

荷さばき作業は、屋内で行うため騒音の影

響は小さいものと考えられますが、従業員

への騒音防止意識等に対する教育も含め、

周辺の生活環境への影響低減に努めてまい

ります。なお、既存店においては、騒音に

対する苦情等はないのが現状です。